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VEEBRUAR 2026

Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine:
16.02 Ahja õppekohas, 20.02 Mooste õppekohas ja 23.02 Mammaste õppekohas.

06.-13.02 Põlva Põhjakaare Lasteaia Taliolümpiamängud.

20.02 Vastse-Kuuste õppekoha Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud matk
Taevaskojas.

Päikeselapsed ja Päikesepõnnid külastasid Kiidjärve külastuskeskust.
Päikesepõnnide rühm läbis õppeprogrammi “Kas on linnukesel mure?” ja

Päikeselaste rühm "Ütle Sina, missugune on talv!".



KAKUKE
Spordinädala hommikuid alustasime rõõmsalt võimlemislaulu saatel liikudes. Uurisime sportlaste
saavutusi ning vaatasime medaleid ja diplomeid. Rühmas oli avatud terviserada ning mängisime
põnevaid osavusmänge. Olime tublid taliolümpial osalejad. Sõbrapäeva tähistasime koos Kiisu

rühmaga mängustuudios. Lapsed said oma sõbraga koos mängida ja rõõmu tunda – koos on alati
toredam! Vastlapäeval käisime samuti Kiisudega mäest alla kelguga liugu laskmas. Tervisenädalal

tutvusime arsti tööga ning arstimängus said lapsed ravida haigeid mänguloomi. Harjutasime
põhjalikku kätepesu seebiga ning rääkisime, et pisikud võivad peituda ka küünte all.

Osalesime Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamisel.



KIISU
Kiisu rühma lapsed veetsid ka sel aastal eriti vahva sõbrapäeva koos Kakukese rühma sõpradega. Mängutoas
oli palju rõõmu, kallistusi ja naeru - pandi selga erinevaid kostüüme, tehti ühiselt joogat ja hullati pallimeres.

Vahetasime omavahel väikseid kingitusi. Oli tunda, et sõprus teeb südame soojaks!
Meil käis külas Evely Võru Instituudist, kes tõi vahva Sirgu (linnukese). Evelyga mängisime võro kiilse
näpumängu koogi tegemisest ja ta tõi rühma palju võru keelseid raamatuid, mida lapsed suure hoolega
vaatasid ja uurisid. Peagi saabus ka vastlapäev ning siis käisime kõik koos õues liugu laskmas. Kelgud

vuhisesid mäest alla ja laste kilked kajasid üle õue. Iga uus liug tõi põskedele suure naeratuse ja natuke roosat
jumet. Koos lustimine ja talverõõmud tegid päeva meeldejäävaks. 

Nii sõbrapäev kui ka vastlapäev näitasid, et koos on hea!



LOTTE
Lottedel oli väga vinge veebruar. Kuu alguses võtsime sportlikult osa taliolümpia tegevustest.

09.02 algas meil rühmas uus projekt "Meie maja".
11.02 käisime lastega õuealal õuesõpet tegemas ja otsisime erinevaid kujundeid loodusest! 

16.02 oli meil Sipsiku rühmaga magus hommikupoolik. Koos külastasime Põlva kohvikut ning
tähistasime sõbrapäeva. 

17.02 tähistasime koos Sipsiku rühmaga vastlapäeva ning käisime koos mäel lumes hullamas.
23.02 tähistasime koos lasteaia perega saalis Eesti Vabariigi sünnipäeva!



MUUMI
Veebruar möödus Muumi rühmas tegusas meeleolus. Kuu alguses lõpetasime oma projekti „Lumemaailma

avastusretk“. Projektil oli magus lõpetamine, ka meie katsetasime ise jäätist teha. Võtsime osa
talispordinädalast lasteaias. Liikusime õues rõõmuga erinevaid alasid nautides. Vastlapäeval lõbutsesime oma

kelgumäel mõõtu võttes, kelle kelk libiseb kaugemale. Tutvusime rühmas ka vastlapäeva kommetega.
Sõbrapäev möödus meie rühmas sõbralikult. Lapsed tõid rühma kaaslastele maiustusi ja ise kodus joonistatud

pilte. Rühmas meisterdasime sõbrale sõbrapäevakaarte. Tähistasime Eesti Vabariigi sünnipäeva. Katsime
pidupäeva laua ja nautisime oma valmistatud kiluvõileibu. Veebruarikuu lõpetame mänguasjade päevadega,

kus lapsed saavad lasteaias mängida oma kodust kaasa toodud mänguasjadega.



MÕMMI
Külastasime etendust „Jussikese 12 sõpra“. Lapsed elasid tegelastele kaasa ning said kogeda teatri võlu – kuulamist, vaatamist ja

loo jälgimist algusest lõpuni. Etendus pakkus võimaluse arutleda sõpruse, aastaaegade ja hoolivuse teemadel. Spordirõõmu tõi
lasteaia taliolümpia. Osalesime erinevates liikumismängudes ja panime proovile oma osavuse, tasakaalu ning koostööoskuse.

Üheskoos harjutasime ausat mängu, järjekorra ootamist ja kaaslaste ergutamist. Vastlapäeva tähistasime rühmas traditsiooniliselt.
Küpsetasime ise vastlakukleid, tutvusime vastlakommetega ning arutlesime, miks seda päeva tähistatakse. Lapsed said kogeda nii
toidu valmistamise protsessi kui ka meie rahvakalendri tähtpäeva tähendust. Lisaks proovisime vanarahva mängu – vurritasime

kondivurriga, mis pakkus elevust ja avastamisrõõmu. Kuu lõpetasime pidulikult Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamisega.
Rääkisime Eestist, meie sümbolitest ja kommetest ning kuulasime hümni. Valmistasime ja maitsesime traditsioonilisi toite – tegime
kamast toite, sõime kiluleibu ning proovisime kamast valmistatud šokolaadi. Ühiselt kogesime pidulikkust, traditsioonide hoidmist

ja ühtekuuluvustunnet. Täname liikumisõpetaja Jaanikat meeleoluka taliolümpia eest ning väikseid ja suuri Sipsiku ning Lotte
rühma liikmeid toreda Eesti Vabariigi sünnipäevapeo eest.



POKU
Tutvusime numbritega ja asusime usinasti neid ka kirjutama. Esimesel nädalal uurisime numbreid 1 ja 2.

Kombineerisime nendest hädaabinumbri 112. Arutlesime, kuna võib ja kuna ei või hädaabinumbrile helistada. Mõõtsime
tuletõrjevoolikuid ja puiduklotsidest valmisid vahvad mobiiltelefonid. Järgnev nädal tõi meile olümpia. Rääkisime

erinevatest spordialadest, võtsime mõõtu nii toas kui õues ja uurisime mitmesuguseid medaleid. Olümpia peetud, tuli
asuda sättima! Kaunistasime rühma ja soovisime õnne armsale kodumaale. Nädala jooksul valmisid suured kunstitööd,

kus lapsed joonistasid oma kodu ja sinna juurede meisterdasid Eesti rahvuslinnu, rahvuslille ja lipu. Eesti Vabariigi
sünnipäeva nädal lõppes viktoriiniga, kus lapsed üllatasid oma teadmistega. Viktoriini võitis Astrid Arabelle.
Veebruarikuu viimasel nädalal keskendusime mängimisele. Lapsed võtsid kodudest kaasa erinevaid laua- ja

konstrueerimismänge, tutvustasid neid kaaslastele, mängiti meelsasti koos ja peeti reeglitest kinni.



REBASED
Tähistasime rühmas nelja lapse sünnipäeva. Rääkisime kodudest, uurisime erinevaid maju ja ehitasime neid

klotsidest, karpidest ning mängisime koduteemalisi mänge. Osalesime lasteaia taliolümpial „Koos on hea“, kus
lapsed tegid iga päev huviga kõikides tegevustes kaasa. 11.02 käisime sõbrapäeva puhul külas Tibu rühmas, kus

lapsed vaatasid sõprusest lavastusmängu „Tibu ja Rebane on sõbrad“ ja said teada, kes on sõber ning mida
koos sõpradega tehakse. Lõbus mänguhommik lõppes ühise ampsu ja aruteluga, kui vahva on vahel sõpradel
külas mängimas käia. Lapsed meisterdasid sõbrapäevakaarte ja voolisid südameid. 13.02 õhtul toimus rühma

sõbrapäevapidu koos lastevanematega Mängustuudios. Tegime katse värviliste seebimullidega ja kunstis
trükkisime mulle paberile. Tutvusime oma kodumaaga ning valmisid sini-must-valged lipud. Loendasime lipu

värve ning harjutasime näppudel oma vanuse loendamist ja näitamist. 23.02 tähistasime EV sünnipäeva rühmas
ja lasteaia saalis. Nautisime õues lund ja päikesepaistelisi talveilmasid. 



SIPSIK
Veebruarikuu oli meie rühmas tegus ja emotsiooniderohke. Alustasime projektiga „Südame sosinad“, mille

raames õppisime tundma erinevaid tundeid ja emotsioone. Rääkisime rõõmust, kurbusest, vihast ja sõprusest
ning arutasime, kuidas oma tunnetega toime tulla ja teisi märgata. Tähistasime vastlapäeva rõõmsa
vastlaliuga ning tundsime rõõmu liikumisest ja värskes õhus viibimisest. Lisaks osalesime lasteaia

olümpiamängudel, kus saime proovile panna oma osavuse, kiiruse ja meeskonnatööoskused.
Sõbrapäeva raames valmistasime üksteisele erinevaid üllatusi – lükkisime käevõrusid sõbra nimega,

meisterdasime kaarte ning rääkisime sõpruse tähtsusest. Eriliseks elamuseks kujunes ühine kohvikukülastus,
kus saime nautida mõnusat koosolemist. Kuu lõpetasime piduliku Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamisega

oma majas. Laulsime, lugesime luuletusi ja rääkisime Eesti sümbolitest ning traditsioonidest.



TIBU

Veebruarikuu oli sündmusterohke. Meie rühmal lõppes väike projektike metsloomade teemal ja
algas uus koduloomade teemal. Koostöös lastevanematega valmisid lastele plakatid kodus elavatest

loomadest. Lapsed näitasid neid meile ja vastasid küsimustele. Toimusid taliolümpiamängud.
Hoiurühmadele olid alad tehtud neile jõukohaseks. Sõbrapäeva eel, 11.02, käisid meil külas

Rebaste rühma lapsed. Õpetajad Marit ja Petra tegid nukulavastuse "Rebane tahab endale sõbraks
tibu". Vastlapäeval lasid kõik liugu, ka õpetajad ja praktikant. Osalesime EV 108 aktusel.



VANDERSELL

Kuu alguses jätkasime projektiga „Lindude imeline maailm“. Kuulasime laste ettekandeid ning uurisime erinevaid
tihaseliike. Veebruaris võtsime osa Põhjakaare taliolümpiast. Suusatasime, kelgutasime, mängisime kurlingut ning

lõpetasime mängud diskoga. Aitäh Jaanikale eestvedamise eest!
Sõbrapäeva nädalal punusid lapsed üksteisele käepaela ning pidasime sõbrapäeva kohvikut. 

Vastlapäeval selgitasime välja Vandersellide kõige pikema liu laskja nii tüdrukute kui poiste seas.
Eesti sünnipäev andis põhjust üle korrata Eesti sümboolika ning rääkida kodutütardest ja noorkotkastest. 

Sünnipäev lõppes vääriliselt peoga lasteaia saalis. Aitäh Lotte ja Sipsiku rühmadele.



KAUKSI  JÄNKUKESED

Alustasime veebruari kuud Taliolümpia spordinädalaga, olime väikesed sportlased. Võtsime osa
erinevatest spordialadest, valmistasime võimlemisrõngastest endale värvilised olümpiarõngad. 

Oli tore kuna väljas oli palju lund - saime kelgutada, suusatada.
Tähistasime sõbrapäeva ja vastlapäeva rühmakaaslastega ning armsa Eesti Vabariigi sünnipäeva.

Viimase talvekuu päeva lõpetasime lumepallide veeretamisega,
millest tuli vahva lumememm.



ORAVAKESED
Kuu alguses toimusid lasteaias Põhjakaare olümpiamängud. Avasime olümpia rõõmsa rongkäiguga ümber lasteaia
maja: marssisime, lehvitasime ja tundsime end nagu päris sportlased. Seejärel saime nädala jooksul õues erinevates
sportlikes tegevustes end proovile panna. Tähistasime sõbrapäeva toreda stiilipäevaga. Riietuda tuli punastesse või

südametega kaunistatud rõivastesse ning rühm täitus rõõmsate värvide ja elevusega. Valmistasime üksteisele üllatusi,
jagasime maiustusi ja väikeseid kingitusi. Võtsime osa Mooste Kultuurimaja korraldatud vastlapäeva üritusest. Sõitsime
kelgukoertega, panime end proovile takistusrajal kepphobustega ning nautisime ehtsat saanisõitu. Ilm oli küll karge ja
külm näpistas ninasid, kuid rõõmsad näod ja soe liikumine hoidsid meeleolu kõrgel. Kuu lõpus tähistasime pidulikult
Eesti Vabariigi 108. aastapäeva. Toimus ühine aktus, meeleolu oli pidulik ja südamlik. Kauni peo lõpetas ühine tordi

söömine, mis pakkus nii magusat maitset kui ka ühtekuuluvustunnet. 



RASINA  SIILIKESED
Veebruar algas sportlikult. Olümpiatule süütamise ja tõotuse andmisega avasime rühmas olümpiamängud.

Terve nädal oli täis vahvaid võistlusi ja lapsed võtsid neist suure õhinaga osa. Vastlapäeva tähistasime ühiselt
koos peredega ning Rasina külarahvaga. Võistlesime pikema kelguliu laskmises nii individuaalselt kui koos

perega. Peale võistlusi maitsesid hernesupp ja vastlakuklid ülihästi. Õppisime ka lõkke tegemist. Poiste poolt
tuli algatus teha iga esmaspäev legodest näitus ja nii me teemegi. Lapsed toovad näituse jaoks kaasa enda
legodest meisterdused. Proovisime meiegi ära populaarse õues jäätise tegemise. Endavalmistatud jäätis

meeldis kõigile. Õues ehitasid lapsed suurtest kuuseokstest onne, kuhu on mõnus peitu pugeda. Meie armsa
Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistasime koos sõpradega Mooste majas. Laulsime ja tantsisime ning pidu lõppes

ühise tordisöömisega. 24.02 hommikul kogunesid lapsed koos vanemate ja külarahvaga Rasina külakeskuse
ette, kus eesti hümni saatel heisati lipp ja peeti kõnesid. Pärast jätkus pidu saalis ja meie esinesime ka lauluga. 



TÕRUKESED
Veebruar algas Tõrukestel õpetliku teatrietenduse „Jussikese 12 sõpra“ külastusega. Järgnev
 nädal kulges taliolümpia rütmis. Talviseid sportlikke tegevusi õues nautis kogu lasteaiapere.
Sõbrapäevaks meisterdasime kaarte ja küpsetasime küpsiseid. Hobuseaastat vastu võtmas ja

vastlaliugu laskmas käisime Mooste kultuurimaja juures, kus saime kepphobustega kapata ning
 kelgukoerte, ponide ja hobusaaniga sõita. Eesti Vabariigi aastapäeva tähistasime südamliku

peoga üheskoos Oravakeste, Kauksi Jänkukeste ja Rasina Siilikestega. Oli tore sõbrakuu!



PÄIKESEJÄNKUD
Võtsime osa Põhjakaare taliolümpiast. Seoses olümpiamängudega vaatlesime ja rääkisime rühmas

suuskadest ja uiskudest. Lapsed said neid vahendeid käega katsuda ja suuski proovida.
Meisterdasime endale Eesti lippe, värvisime ja kaunistasime südameid. Lapsed said vaadata

õpetajate tehtud näidendit siilist, kellele meeldist suusatada, aga kahjuks kippus talle uni peale.
Sõbrapäeva tähistasime traditsiooniliselt ühiselt pannkoogihommikuga ja saalis lustimisega. Eesti
Vabariigi sünnipäeva tähistasime piduliku aktusega. Esitasime laule ja tantse ning peale esinemist
saime juua maitsvat jäätisekokteili. Õuesoleku ajal lustisime mäel ning lasime vastlaliugu. Nädala

lõpus sõitsime matkale Taevaskotta, et nautida ja imetleda Eesti kaunist loodust ja ilu.



PÄIKESELAPSED
Projektiteema „Looduskunst“ sai sisu erinevate tegevuste ja ürituste kaudu. Peresid kaasates valmis õue jääskulptuuride

näitus. Need andsid hulganisti inspiratsiooni ja fantaasiat nii kaaslasega avastades kui ka nende olekut ja koostist
uurides. Õues kinnistasime vee kolme olekut ja "külmapoiste" tegusid süvitsi. Külastasime Kiidjärve Külastuskeskust ja

läbisime loodusõppeprogrammi: "Ütle Sina, missugune on talv!" Lapsed said mitmekülgseid vahetuid õpikogemusi
talvise looduse tundmaõppimiseks. 1,5 kilomeetri pikkune jalutuskäik imeilusas talvises metsas võimaldas vaadelda

loodust, otsida metsaelanike tegevus- ja liikumisjälgi ning õppida erinevaid jalajälgi määrama. Nädala jooksul sportisid
kogu maja lapsed mini-olümpial Põhjakaare moodi: „Koos on hea!“ Samas mõeldi ka sõbrapäeva tähtsusele ning
panustati meie riigi 108 sünnipäeva tähistamisse. Üheskoos kinnistasime riigi sümboolikat, osalesime aktusel ning

joonistasime presidendi portree eeskujul. Traditsiooniliselt tähistasime riigi sünnipäeva matkaga Taevaskodade radadel.



PÄIKESEPÕNNID
Põnnide veebruari esimene nädal oli rahulike toimetuste aeg. Kaks järgmist seevastu olid täis pikitud erinevaid

tegevusi ja üritusi. Toimus Põhjakaare Olümpia, mis pakkus toredaid sportlikke tegevusi õuealal. Külastasime RMK
Kiidjärve Loodusmaja, kus osalesime õppeprogrammis „Kas on linnukesel mure?”. Matkasime metsas, uudistasime
loodusmaja loomi, linde ja õppematerjale, vaatasime multifilmi jäälinnu elust, kuulasime linnulaulu ning värvisime

pilte lindudest. Sõbrapäeva tähistasime mängupeo ja pannkoogihommikuga. Eesti Vabariigi aastapäeva puhul
toimus pidulik aktus, kus esineti ning vaadati ja kuulati teiste laste esinemist ning aktuse lõpus nautisime
jäätisekokteili. Vastlapäeva tähistasime vastlaliu laskmise ning vastlatoitude söömisega. Eesti sünnipäeva

traditsiooniline matk toimus Taevaskojas. Matkarajal nautisime karget, kuid päikselist talveilma ning jäädvustasime
imelisi loodusfotosid. Sel tähtsal kuul joonistasime presidenti, maalisime Eesti sümboleid ja lipuvärvides maastikku.



PÄIKESELIBLIKAD JA PÄIKESELILLED
Päikeseliblikates jätkus projekt „Iga laps kord suureks saab”. Kõik viis meelt said rakendust, kui olime

rosinateadlased - vaatasime, kompisime, kuulasime (jah, rosin teeb tõesti häält), nuusutasime ja maitsesime.
Maitses ja lõhnas magusalt! Projekti lõpetasime õues jäätise valmistamisega ning toas maiustamisega.
Päikeselilled jätkasid samuti projektiteemasid ning tähistasime rühmas mitme lapse sünnipäevi. 02.02

külastasime Ahja raamatukogu, kus tähistasime Eesti kirjanduse päeva. Külas olid Tartu
Mänguasjamuuseumist Marge ja Katrin, kes rääkisid, milliseid tegevusi saab lastega muuseumis teha. Marge

luges loo raamatust "Nässu ja lumekruubid" ja tutvustas teisigi enda kirjutatud raamatuid ning muuseumi
eksponaate. Saime kingituseks kaks raamatut. Aitäh, loeme rõõmuga! Kuu kõige külmemal päeval (5.02) käisid

4.-7.a lapsed Põlva Kultuurikeskuses vaatamas etendust „Jussikese 12 sõpra”. 09.02 toimus Ahja õppekoha
uhke olümpiamängude avamine! Toas tutvusime videode abil laskesuusatamise, kurlingu ning olümpiatule
süütamisega. Õues kogunesime ühiseks rongkäiguks ja tegime pargis olümpia avatseremooniaks loodud
muusika järgi auringi. Lasteaia hoovis süütasime tõrviku ja lugesime olümpiavande. Olümpiamängud

lõpetasime reedel ning siis tähistasime koos Päikeselilledega ka sõbrapäeva. Vastlapäeva tähistasid 4.-7.a.
lapsed Ahja raamatukogus. Karilatsi Vabaõhumuuseumi töötajad tutvustasid vastlapäeva kombeid ja toitu.
Lapsed võtsid mõõtu pikima liu sõitmisel, mille jaoks oli lumest korralik mägi kokku kuhjatud; ajasid taga

"põrsast", tegid saanisõitu ning ajasid taga kada, kuhu olid kirja pandud laste nö. halvad soovid.
Päikeseliblikad viskasid lõkkesse tülid, kaklused, lärmi, halvad sõnad. Külmetavaid ninasid soojendati lõkke

ümber. Lõpetuseks said kõik süüa nii palju pannkooke, kui kõhtu mahtus. 
Veel toimus lastehommik Ahja kultuurimaja juures erinevate õuetegevustega. Eesti Vabariigi 108.aastapäevaks

pühendatud kontsert toimus 20.02 ning matk 26.02. Kontserdil kõlasid ka laste omaloomingulised "Me
armastame Eestit" teemalised luuletused.




